Innocentius  episcopus  servus s.ervonun Dei di1ec.t.o fili0 . . cancellario Parisiensi 
salutem et apostolicam  benedictionem. Quia non olnnes, etc. sicut s z p - n  n o  123 zlsque rcti- 
nere  voluerit'  inquilinus l, neque hospitia  vel  scolas, si forsan plura concluxeri,t, loccl alii 
pro pretio  cnriori,  contradictores per cenmram ecclesiasticam  appellationo postposika COTII- 

pescendo. Dat. Lugduni i j  non. &!artii,  pontificalus nostri ;\mm secundo. 

Originale in Arch. Univers. Palbis. them IV. A. 19. c. Deest bulla plulnbcn. - Cod. Val. Reg. 4013, fol. 43. Bibl. 
Phillipps in Cheltcnhm, ma. 876, fol. 13b, ex quo titulus : Privil. dom. p p ,  XIC )ly etc. UIIII ICI~R,  III, 196. Pnspuictr, 
Recherches de la Fyance, p. 821, perperam epistolnm ad ij id. Martii refert. 

1. Codd. addunt tnntum N nnt scolns n PO& R hospitium 1). 

140. Epistola Innocentiì IV ad Adalnuln episcoljunt Silsanectensent, etc., in q z w  cotl,tirrcSur* roboratio ac conset+- 
vntio compositionis factae inter Universitatelth ex parte una, et canceltariunt et capitulunz Paris. -EX alieru, 
super artieulis infra scriptis. 

1245, Martii 70, Lugduni. 

Innocentius  episcopus  servus servomm Dei  venerabili f'rat.ri episcopo  Silvanocknsi, 
et clilectis filiis decano et scolastico  Aihbianensi  saluten1 et aposto1ic:un beneclictionern. 
Dilecti filii magistri, etc. sicut szprn 110 58. Quocirca  discrotioni vestrc pcr apostolica scripta 
mandamus,  quatinus  compositionem  eandem  sicut  sine  pravi.tate  provide  facta est, et a11 
utraque parte  sponte recepta et  hact.enus pacifice observata, faciatis per CensLmun eccle,- 
siasticam  appellatione  postposita  firiniter  observari. Quocl si non  ornnes  hiis  exequondis 
potueritis 'interesse, tu frater episcope cum eorm1 &ero ea nichilorni~~us  exequaris. Dat. 
Ll1gchni vj id.  Martii,  pontificatus nostri anno secundo. 

I 
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14 1. Innocentius IV u.niversitali mngistrorunt et  scholarium  Pnris.  concedit ut servientes  ipsorum communes a 
singrdis  nationilus  concorditer  electi  iisdem imrnunitatibus guibus scholures  gaudeant. 

7245, Mai; 13, Lugduni. 

Innocentius  episcopus  servus servorum Dei miversitati  magistrorurn  et  scolarium 
Parisiensium salutenz et apostolicam  benedictionem. Vestris supplicat.ionibus  inclinati 
presentiurn auctorita.te  concedimus  ut  servientes  vestri  connnunes,  qui pro utilitate  totius 
studii a singulis  nationibus  concordi ter eliguntur,  illis  inmunitatibus  gauleant p a s  vobis 
apostolica sedes noscitur  concessissel. Nulli ergo, etc., nostre concessionis, e tc .  Si quis 
aut,em, etc .  Dat. Lugdlmi  iij  id.  Maii,  pontificatus  nostri  anno secundo.